CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 451/2024

EMENTA: INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA QUE

PROVIDENCIE JUNTO À SECRETARIA COMPETENTE, IMPLANTAÇÃO DE VAGAS DE

MOTOCICLETA ONDE ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação

a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, para que

sejam tomadas as devidas providências junto à Secretaria competente, para que se implante

vagas de estacionamento de moto na rua Coronel Guedes, próximo ao nº 21, onde está

instalada a sede do clube de motociclistas “Insanos”. Os componentes do grupo reclamam que

existem poucos locais de estacionamento específico não suprindo a necessidade de vagas. Vale

dizer quem tem bastante vaga para parada de carro, sendo que sugerimos a troca de uma delas

para estacionamento de moto. Uma vaga seria capaz de abrir vários espaços para

estacionamento das motocicletas.

Dado exposto, considerando que o pedido é de iniciativa frequentadores do local,

pedimos as ações necessárias.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 19 de novembro de 2024

(assinado digitalmente)

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

(assinado digitalmente)

VEREADOR MARCOS ANTÔNIO FRANCO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
91

9/
20

24
 -

 1
9/

11
/2

02
4

-
15

:0
6

-
09

5D
-G

N
7C

-3
R

R
7-

E
4N

Y

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Registro Fotográfico

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
91

9/
20

24
 -

 1
9/

11
/2

02
4

-
15

:0
6

-
09

5D
-G

N
7C

-3
R

R
7-

E
4N

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=095DGN7C3RR7E4NY, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 095D-GN7C-3RR7-E4NY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
91

9/
20

24
 -

 1
9/

11
/2

02
4

-
15

:0
6

-
09

5D
-G

N
7C

-3
R

R
7-

E
4N

Y

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=095DGN7C3RR7E4NY
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 095DGN7C3RR7E4NY
		2024-11-19T15:06:57-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-11-22T10:27:55-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura